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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
forhold i mindre kælderrum med fødevarer. Virksomheden
oplyser at der alene opbevares rester af drikkevarer og råvarer
- tørvarer, kasserede varer samt vareprøver, der ikke leveres
videre. Vejledt konkret om kassation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, www.noerrebrew.dk og
www.stenbroexpressen.dk
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed via faktura
mærkningsoplysninger med allergene ingredienser på etiketter
på følgende fødevarer: pilsner øl, fustage 20 liter og flasker 33
cl. mærket "Blågårdspilsner" batch nr. 18NB20061. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Aktiviteter, ejerforhold og registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer. Branchen er ændret fra lager/lagerhotel med
engroshandel til kontorvirksomhed uden lager. Virksomheden
har etableret særskilt lager på Skudehavnsvej 13, 2150 i
Nordhavnen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer
(drikkevare mærket "Blågårdspilsner" og "Kaffe kombucha"),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: øl
mærket "Blågårdspilsner". Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt
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konkret om opdatering samt tilpasning i forbindelse med etablering af særskilt lager samt henvist til nyeste
vejledning om økologiske fødevarer mv. fra FVST.


